

## ”Mamma med barn”-semester —

7/1—12/2 1962

Som vanligt arrangerar Högfjällshotellet i Storlien och Rämshyttans Turistgård ”Mamma med barn-veckor” under tiden 7/1—12/2 1962. Även under dessa veckor gäller speciellt nedsatta priser. Bl. a. får ett barn följa med gratis. Det bästa av allt är att lektanter och speciella barnarrangemang gör det möjligt för mammorna att rå sig själva och få en verklig semester.

Bokningscentralen ger även här alla upplysningar och särskilt Rämshyttans Mamma-veckor rekommenderas till alla i Mellansverige, då dels resorna är kortare och dels temperaturen kanske inte alltid så sträng som i Storlien.

Storliens Högfjällshotell och Rämshyttans Turistgård öppnar för säsongen den 20 december, Lapplandia Sporthotell och Hemavans Högfjällshotell den 25 februari.

Ni har väl inte glömt att vi har särskild bokningstelefon för alla hotellen: 10 23 99 och 20 53 99. Vår postadress är Box 16077, Stockholm 16.

## ”Ut i naturen — bilburen”

har blivit en stor succé i Skövde. På en enda söndag ställde 800 ”bilburna” upp. Sedan följde en 5 km lång promenad. Meningen med ”Ut i naturen — bilburen” är ju att åka till platsen för trevliga friluftsanslag och sedan tillbringa några trevliga timmar ute i markerna på ”egna ben”. Samtliga stortrivdes och var mycket



En tävlingsstation under promenadvägen.

tacksamma för det fina initiativ som tagits av Skövde lokalavd. med Åke Dahlberg som bas. Tre gånger per säsong kommer de populära söndagsutflykterna att anordnas. Foto: Sven Hörnell.

## Främjandets avgiftsbelagda skidskolor

startar vid Fjällkedjans stationer, Sälenstugan och Storlien på nyåret samt vid Hemavan och Riksgränsen i slutet av februari.

Chef blir Olle Rimfors, som vid ett par veckors studier vid de österrikiska skidlärarcentra i Alperna träffat avtal med bl. a. världens främste skidlärare Franz Furtner för arbete i Riksgränsen 1/4—15/5 biträdd av Hias Noichl.

En annan välkänd skidlärare Alois Biembacher skall tjänstgöra i Storlien under mars månad och i Hemavan några veckor i april. Intresserade bör snarast ta kontakt med Olle Rimfors antingen genom Främjandets kansli eller direkt.



## kalendern

Kurs	Plats	Tid	Omfattning
Långfärdsledarkurs Högfjällsexpedition	Hemavan Norra Lapplandsfjällen	8/4 —22/4 8/4 —22/4	Utbildningsgrenar är bl. a. ledarskap, skidteknik, fjällorientering, snöbivackering, lavin-, säkerhets- och sjukvårdstjänst, utrustningskunskap
<i>Övriga kurser</i>			
Utrustningskurs för sporthandlare, fabrikanter och utrustningsombud	Storlien	4/3 —10/3	Praktisk utprovning av modern sportutrustning. Synpunkter på tillverkning.
Läkarskidkurs	Storlien	28/1 — 4/2	För yngre läkare och med. kand. Studium av medicinska förhållanden vintertid
Sportledarkurs	Hemavan	6/5 —12/5	Friluftsvetsksamheten på Främjandets anläggningar
TVM-expeditioner	Lapplandsfjällen	15/4 —22/4	Långtur för särskilt uttagna